ROCNi PLAN MATERSKE SKOLY BELKOVICE-LASTANY

06.09.2022
12.09.2022
12.-23.09.2022

10.10.2022
11.-12.10.2022
14.10.2022
21.10.2022

04.11.2022
21.-23.11.2022
29.11.2022

05.12.2022
09.12.2022
14.12.2022

23.12.-3.1.2023

17.02.2023

27.2.-3.3.2023

20.03.2023

04.04.2023
21.4.2023
28.04.2023

2022 /2023

zati
Tridni schizky
Logopedickd depistaz v MS
Legohratky v MS

fijen
Navstéva zahradkarské vystavy
Fotografovanis vanocni tématikou

Divadelni pfedstaveni "Jak si stromy povidaji"
Zahradni slavnost v MS - "Uspavéni brouckd + lampionovy priivod"

listopad

Divadelni predstaveni "Kykyryky"
Adventni vyrabéni s rodici
Mikulasska besidka pro klub seniort Bélkovice-Lastany

prosinec

Mikulagska nadilka v M3

Divadelni predstaveni "Jak vypada Jezisek"

Vyukovy program "VCELKA" s vyrobou svigky k Vanoctim
Putovani po stopach Josefa a Marie (predskolaci)

Vanocni zvonkovani - koledovani (predskolaci)

Vanocni prazdniny

leden
Ttikralové vinsovani
Tridni schlzky pro rodice predskolaku

unor

Divadelni predstaveni "Mroz Ambroz"
Karneval v MS
Jarni prazdniny

brezen

Vynaseni Moreny
Navstéva knihovny
Navétéva budoucich koldkd v 28

duben

Zapis do Z8

Velikono¢ni nadilka

Den Zemé - sazeni stromku
Divadelni pfedstaveni "Pozor zebra'
Sportovni dopoledne s hasici



kvéten

03.05.2022 Zapis k predskolnimu vzdélavani + den otevienych dveri
09.-12.5.2023 Besidky ke Dni matek
-- Fotografovani tfid + fotografie na tablo
19.05.2023 Vyukovy program "Les, bylinky, dravci"
26.05.2023 Détsky denv M$
cerven
- Skolni vylety

- Beseda s mysliveem
- Pasovani predskolakd
- Hledani pokladu

- Posledni zvonéni

Upozornéni! Materska skola sivyhrazuje pravo na zménu terminu dle aktualni situace.

Celorotni projekty MS

1. Se Sokolem do Zivota (celoro¢ni aktivity pro rozvoj pohybové gramotnosti déti)
2. Vila Bélanka (projekt environmentalni vychovy)

3. Projekt predctendrské gramotnosti

4. Projekt " Celé Cesko ¢te détem”

Nabidka krouzku

Tanecni krouzek "Coufalovi"

KrouZek anglického jazyka (pro predskolaky)
Kurz plavani - 2.pololeti (predskolni déti)
Kurz lyZzovani (leden-unor)



